
 

 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 27 августа 2022 года  № 42/1-4 

г.Пестово 
 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Губернатора Новгородской области 11 сентября 2022 года 

 

В соответствии частью 13 статьи 62 областного закона от 30.05.2012 

№ 75-ОЗ «О выборах Губернатора Новгородской области», на основании 

постановления Избирательной комиссии Новгородской области от 12.08.2022 

№ 25/2-7 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Губернатора Новгородской области 11 сентября 2022 года», 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Губернатора Новгородской области 11 сентября 

2022 года (прилагается). 

2. Разместить постановление на странице Территориальной 

избирательной комиссии Пестовского района официального сайта 

Администрации Пестовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии Пестовского района 

  

О.В.Думина 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии Пестовского района 

                             

 

О.А.Рязанцева 

 
 

 



Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 
постановлением  

Территориальной избирательной 
комиссии Пестовского района 

 от 27.08.2022 № 42/1-4 

 

Распределение 

избирательных бюллетеней для голосования по выборам депутатов 

Губернатора Новгородской областной  
 

№ 

п/п 

№ участковой 

избирательной 

комиссии 

Количество 

избирателей 

Количество 

избирательных 

бюллетеней 

1 2 3 4 

1 1501 235 190 

2 1502 213 170 

3 1503 361 290 

4 1504 423 340 

5 1505 157 130 

6 1506 394 320 

7 1507 195 160 

8 1508 101 90 

9 1509 346 280 

10 1510 124 100 

11 1511 590 480 

12 1512 94 85 

13 1513 189 150 

14 1514 171 140 

15 1515 210 170 

16 1516 111 90 

17 1517 1468 1150 

18 1518 1399 1100 

19 1519 920 700 

20 1520 1253 1000 

21 1521 1398 1100 

22 1522 1297 1000 

23 1523 739 600 

24 1524 1320 1000 

25 1525 1723 1300 

Итого: 15 431 12 135 

Резерв  

ТИК Пестовского района 

65 

 
 


